

نگاهی به برخی دروغ‌های رسانه‌های معاند
در ماجرای تلخ مرحومه مهسا امینی

بنگاه‌های دروغ‌پراکنی

بعد از اینکه خبر این حادثه منتشر شد، همه مسئولان از رئیس جمهور و رئیس قوه قضائیه گرفته تا رئیس مجلس و دادستانی کل و... دستور پیگیری موضوع را دادند؛ این مسأله حکایت از این دارد که همه پیگیر بودند تا خارج از قانون برای کسی اتفاقی رخ ندهد. با این حال قبل از اینکه موضوع بخواد مورد بررسی دقیق قرار بگیرد، ضد انقلاب، رسانه‌های معاند و برخی از جریان‌های داخلی که پیروان آنان هستند، اقدام به تاخت و تاز رسانه‌ای کردند و برخی از مردم جامعه که از واقعیت این موضوع اطلاعی نداشتند تحت تأثیر دروغ‌های آنها قرار گرفتند. البته با انتشار فیلم وقوع حادثه برای مرحومه، بخش زیادی از اتهامات این موضوع روشن شد و در حال حاضر نیز نهاد‌های مسئول در حال رسیدگی به ابعاد ماجرا هستند. بخشی از این دروغ‌ها در اینجا آورده شده است.

انتشار تصاویری از دستنوشته‌ها و صحبت‌های برخی مأموران پلیس مبنی بر برانگیز از جمهوری اسلامی

تصاویر منتشر شده کاملاً ساختگی بوده و به نوعی تصویرسازی محسوب می‌شوند. هیچ فرد حقیقی که هویت او تأیید شده باشد تاکنون چنین اقدامی انجام نداده است.

تیراندازی مأموران به معترضین به قتل مهسا امینی در سقز

این خبر صحت ندارد و اخباری که با این محتوا منتشر شده‌اند، هیچکدام از مختصات دقیق زمانی و مکانی برخوردار نیستند که نشان از دروغ بودن آنها دارد.

شلیک و تیراندازی پلیس به جمعیت عزاداران مهسا امینی

هیچگونه تصاویر مستندی در این باره منتشر نشده و رسانه‌های مدعی هیچگونه اطلاعات دقیقی در این باره نمی‌دهند.

مهسا امینی با مرگ مغزی در اثر شکنجه کشته شده است

این موضوع نیز دروغ بزرگ رسانه‌های معاند بود که فیلم منتشر شده نشان می‌دهد هیچگونه برخورد فیزیکی با مرحومه صورت نگرفته است.

انتشار مطلبی در فضای مجازی با عنوان افشای ستوان یکم حسن شیرازی درباره ماجرای مهسا امینی

این مطلب واقعیت ندارد و بنا بر اطلاعیه پلیس، فردی به این نام در مجموعه انتظامی تهران فعالیت ندارد.

بخش فیلمی با موضوع وداع چند نفر از پرستاران با بیکر مهسا امینی

این فیلم واقعیت ندارد و مربوط به یک بیمار مرگ مغزی در بیمارستان امام خمینی ارومیه است.

نیروهای امنیتی در تمامی خیابان‌ها و کوچه‌های سنج مستقر شده‌اند

این موضوع واقعیت ندارد و تنها در مناطقی محدود مأموران تأمین امنیت جمعی حاضر هستند تا انتفاقی از سوی فرصت‌طلبان برای جمعیت حاضر نیفتد.

نگاهی به برخی قتل‌های وحشتناک پلیس ایالات متحده در قبال شهروندان

امنیت امریکایی!

به رغم جریان‌سازی رسانه‌های بیگانه که سعی دارند با دروغ‌پردازی، عملکرد نیروهای امنیتی دلسوز و پلیس مقتدر ایران را زیر سؤال ببرند، عملکرد مثبت نیروی انتظامی و یگان‌های ویژه ثابت کرده که پلیس ایران از سایر پلیس‌های جهان مخصوصاً آمریکا سرآمد است. با وجود ادعاهای سردمداران امریکایی مبنی بر دفاعشان از حقوق بشر، نگاهی به عملکرد پلیس این کشور و مقایسه آن با پلیس ایران نشان می‌دهد که اتفاقاً نیروهای پلیس آمریکا برخوردی بسیار غیرانسانی با کسانی که حتی مجرم هم نیستند و شاید حتی متهم نباشند، انجام می‌دهند. آنها حقوق بشر را نمی‌شناسند و بدون تحلیل و بررسی موضوعات با تجمع‌کنندگان برخورد قهری انجام می‌دهند. در صورتی که اولویت اصلی پلیس ایران در مأموریت‌ها حفظ جان مردم و ایستادگی مقتدرانه در عین رافت اسلامی در مقابل مخلان نظم و امنیت است.

شمار افرادی که از آغاز سال میلادی در آمریکا به‌دست نیروهای پلیس کشته شده‌اند، رکوردی جدید را ثبت کرده است. به نوشته روزنامه «اینڈپیندنت»، طبق آمار پایگاه داده ترسیم خشونت پلیس آمریکا، مأموران امریکایی طرف هفت ماه از آغاز سال ۲۰۲۲ بیش از ۷۰۰ نفر را کشته‌اند. بر اساس این گزارش، از سال ۲۰۱۳ که

گردآوری آمار مربوط به این قتل‌ها شروع شده، چنین رقمی بی‌سابقه محسوب می‌شود. این آمار در حالی منتشر می‌شود که دو سال قبل پس از کشته شدن «جورج فلوید» شهروند سیاه‌پوست امریکایی توسط مأموران پلیس در شهر مینیاپولیس، برنامه‌هایی در راستای اصلاح ساختار پلیس مطرح و به یکی از وعده‌های انتخاباتی «جو بایدن» نیز تبدیل شد. با وجود انجام تغییرات ظاهری مانند تغییر اسم اداره پلیس مینیاپولیس به اداره امنیت عمومی و کاسته شدن از بودجه ادارات پلیس برخی ایالات، از شروع سال جاری میلادی، فقط ۸ روز از سال نیروهای پلیس کسی را نکشته‌اند. طبق گزارش ارائه شده، از سال ۲۰۱۳ به بعد، احتمال اینکه یک فرد سیاه‌پوست توسط

نیروهای پلیس کشته شود، سه برابر احتمال کشته شدن یک فرد سفیدپوست توسط پلیس است. در ۴۸ شهر از ۵۰ شهر بزرگ آمریکا، تعداد سیاه‌پوستانی که توسط پلیس کشته شده‌اند نرخ بسیار بالاتری نسبت به افراد سفیدپوست دارد. این آمار، ابعاد وسیع‌تری از خشونت پلیس آمریکا را نیز نشان می‌دهد. از میان هر سه مورد قتلی که توسط نیروهای پلیس انجام شده، فقط یک موقعیت مربوط به جرایم خشونت‌آمیز بوده است. دو سوم موارد قتل نیز با موقعیت‌هایی مانند ایست و بازرسی خیابانی، مشکلات اختلال روانی و جرایم غیرخشونت‌آمیز کلید زده شده‌اند. جالب این‌که که از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۲، ۹۸.۲ درصد موارد قتلی که توسط پلیس آمریکا انجام شده، به متهم شدن یا محکومیت



مأمور خاطی منتج نشده است. در زیر برخی از نمونه‌های برخورد‌های وحشیانه پلیس آمریکا آورده شده که نشان می‌دهد پلیس این کشور تا چه اندازه نسبت به حقوق متهمان و حتی افراد عادی بی‌تفاوت است.

رقتار خشونت‌آمیز با نوجوان ۱۶ ساله اوتیسم

فیلمی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که رقتار خشونت‌آمیز پلیس آمریکا با یک نوجوان ۱۶ ساله اوتیسم را نشان می‌دهد. در این فیلم دیده می‌شود این نوجوان که در رستورانی در کالیفرنیا در حال غذا خوردن بود دچار تشنج وحشیانه شد. پلیس کالیفرنیا به جای انتقال این نوجوان به بیمارستان که دچار حمله تشنج شده بود، اقدام به دستبند زدن به دست‌های وی می‌کند. به گزارش دیلی میل، مادر این جوان اوتیسم از مشاهده این صحنه بشدت خشمگین شده و شروع به فریاد زدن و اعتراض به افسران پلیس می‌کند. در این فیلم دیده می‌شود که مادر جوان فریاد می‌زند، «او



شمار افرادی که از آغاز سال میلادی در آمریکا به‌دست نیروهای پلیس کشته شده‌اند، رکوردی جدید را ثبت کرده است. به نوشته روزنامه «اینڈپیندنت»، طبق آمار پایگاه داده ترسیم خشونت پلیس آمریکا، مأموران امریکایی ظرف هفت ماه از آغاز سال ۲۰۲۲ بیش از ۷۰۰ نفر را کشته‌اند. بر اساس این گزارش، از سال ۲۰۱۳ که گردآوری آمار مربوط به این قتل‌ها شروع شده، چنین رقمی بی‌سابقه محسوب می‌شود.

شکنجه مرگبار نوجوان سیاه‌پوست (۲۰۲۱) تصاویر منتشر شده از کشته شدن یک رنگین‌پوست نوجوان (۱۷ ساله) در ایالت کانزاس آمریکا، روز پس از دستگیر شدن و تشنج شدن او در بازداشتگاه نوجوانان، موجب دیگری از خشم همگانی را برانگیخت؛ به گزارش دیلی بیست؛ یک فیلم ویدیویی یک ساعت و نیمه نشان می‌دهد که مأموران سدریک لوفتون ۱۷ ساله را به زور به یک سلول انتقال داده و برای مدت بیش از ۳۰ دقیقه با صورت بر کف سلول خوابانده و سپس به او دستبند زدند. اما



ضرب و شتم جوان ۲۷ ساله (۲۰۲۲) یواس‌ای تودی، در ویدیویی که منتشر کرد، نشان داد که سه افسر پلیس در شهر «مولبری» ایالت آرکانزاس، یک جوان ۲۷ ساله را زیر دست و پا گرفته و با مشت به سر و صورت او می‌کوبند؛ این ویدیو در حالی به سوز داغ رسانه‌ها بدل شده که تشدید خشونت پلیس آمریکا، موج انتقادات را به همراه داشته است. در این ویدیو، یکی از افسران به فردی که در حال ضبط فیلم با گوشی است، دستور می‌دهد تا فیلم گرفتن را متوقف کند و زنی که در حال فیلمبرداری است، با تهدید افسر پلیس، بلافاصله از محل دور می‌شود.

با بالا گرفتن موج انتقادات و خشم عمومی از این اقدام، پلیس ایالتی آرکانزاس اعلام کرد که مظنون برای معاینه و درمان به بیمارستان اعزام شده و سپس برای سبوری کردن بازداشت موقت به زندان کرافورد کانتی انتقال داده شده است.

قتل پیرزن ۷۵ ساله دارای معلولیت ذهنی

پلیس آمریکا یک پیرزن ۷۵ ساله را در ایالت «نیومکزیکو» هدف گلوله قرار داده و به قتل رساند. این زن از معلولیت ذهنی رنج می‌برد و در خانه خود از سوی پلیس «نیومکزیکو» هدف گلوله قرار گرفته است. «آمیلا باکا»، پیرزن ۷۵ ساله‌ای است که در ماه آوریل هدف گلوله پلیس قرار گرفته است. این تیراندازی پس از آن روی می‌دهد که «جنیفر انریکز»، دختر این پیرزن امریکایی با پلیس تماس می‌گیرد و به دلیل مشکل ذهنی مادرش که برای لحظاتی کنترل خود را از دست داده و پرخاشگری می‌کند، از پلیس درخواست کمک می‌کند. اما مأموران پلیس به قتل رساندن او را تنها چاره کار دانسته بودند!

قتل با ۶۰ گلوله (۲۰۲۲)

کنسار سیاهان توسط پلیس آمریکا یک تراژدی تکراری است که هر از چندگاهی در یکی از ایالت‌های آمریکا رخ می‌دهد. این بار نوبت شهر «آکرون» در ایالت اوهایو بود که این نمایش در آنجا توسط پلیس تکرار و سیاه‌پوست دیگری قربانی شود. یک وکیل امریکایی می‌گوید، فیلم‌های موجود از صحنه درگیری نیروهای پلیس شهر آکرون با «جیلند واکر» ۲۵ ساله نشان می‌دهد که او هدف حداقل ۶۰ گلوله قرار گرفته است! به گفته «بابی دی سلو»، وکیل خانواده «جیلند واکر» جوان ۲۵ ساله امریکایی که موکل او بود در کمتر از یک دقیقه با شلیک مرگبار گلوله‌های پلیس شهر آکرون در ایالت اوهایو جانش را از دست داده است.

خشونت علیه دختر نوجوان (۲۰۲۲)

کلیبی از خشونت پلیس آمریکا علیه یک دختر دبیرستانی سیاه‌پوست در کلاس درس که جلوی همکلاسی‌هایش مورد ضرب و شتم قرار می‌گیرد در فضای مجازی آمریکا منتشر شد که خشم و عصبانیت کاربران را برانگیخت.